
--------------Trg palih branitelja Domovinskog rata; Telefon: (022) 431-000 Fax: (022) 431-099------------- 

                      
      REPUBLIKA HRVATSKA 
ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

                   
     G R A D   Š I B E N I K 
           Gradonačelnik 
 
KLASA  : 363-02/09-01/552 
URBROJ: 2182/01-07/3-09-2 
Šibenik, 23. studenog  2009. 
   
           Na temelju članka 48. stavak 1. točka 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi ( „Narodne novine“, broj: 33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) i 
članka 21a stavak 1. Pravilnika o korištenju i naknadama za korištenje javnih gradskih površina 
( „Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj: 3/03 i 12/04), a na temelju zahtjeva HEP- 
Operator distribucijskog sustava d. o. o. Zagreb, ELEKTRA ŠIBENIK, Služba za izgradnju, 
gradonačelnik Grada Šibenika dana  23. studenog   2009. godine, donosi  
       
 
                                                        Z A K L J U Č A K        
                                         o  ustupanju prava služnosti na dijelu  
                                                  čest. br. 859/8 K.O. Šibenik     
                                                                                                                                                    

1. Grad Šibenik ustupa  HEP- Operator distribucijskog sustava d. o. o. Elektri Šibenik,   
pravo služnosti preko dijela čest. br. 859/8 K.O. Šibenik, u dužini od 35 m, širine 0,40 m, u 
naravi put, radi izvođenja vanjskog priključka centra JOLLY JBS Life Wellnes u Šibeniku, 
Šubićevac, sve prema priloženom nacrtu. 
 
    2. Naknada za služnost iz točke 1. ovog zaključka utvrđena je na način da je procijenjena 
tržna vrijednost građevinskog zemljišta od 1000,00 kuna za 1m2 umanjena za 20 %, iz čega 
proizlazi da umanjena vrijednost zemljišta iznosi ( 0,40x1.000,00x20%) = 80,00 kn po dužnom 
metru položenog priključnog kabela, što s obzirom na dužinu od 35 metara iznosi ukupno  
2.800,00 kn.     
 

3. HEP-Operator distribucijskog sustava, d. o. o. Zagreb, DP Elektra Šibenik, dužna je  
sklopiti s Gradom Šibenikom ugovor o pravu služnosti na dijelu predmetne nekretnine i to u 
roku od 15 dana od primitka ovog zaključka, s time da Gradu Šibeniku na ime naknade za 
umanjenje vrijednosti nekretnina jednokratno uplati iznos od 2.800,00 kuna u korist Proračuna 
Grada Šibenika broj: 2360000-1844400003 kod Zagrebačke banke, poziv na broj:7757. 
 
     4. Ovaj zaključak proizvodi odgovarajući pravni učinak uz uvjet prethodnog zaključenja 
ugovora i jednokratne uplate iznosa od 2.800,00 kuna u korist Proračuna Grada Šibenika.       
                             
                                                                                                       GRADONAČELNIK 
                                                                                                        dr. Ante Županović         
 



 

 

2 

 

 
DOSTAVITI: 

 
1. DP Elektra , Šibenik, 
 Služba za izgradnju, Ante Šupuka 1  
2.Upravni odjel za gospodarenje 
 gradskom imovinom-ovdje 
3. Upravni odjel za financije-ovdje 
4.Spis-ovdje 
5.Dokumentacija-ovdje 
 
 
 
 
 
 
 


